
Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha-Křeslice 4soft, s.r.o.

Štychova 2/34, 104 00 Praha Krkonošská 625, Tanvald, PSČ: 468 41

IČ: 240389 IČ: 287 03 324

tel. 267 711 826 tel. 725 009 878

Věc: OBJEDNÁVKA

Na základě cenové nabídky č. Ol-24224-VB ze dne 02.05.2024 (která je nedílnou součástí objednávky,

viz níže příloha č.1) u Vás tímto objednáváme Opravu povrchu SmartSoft v celkové částce 62 034,28 Kč vč.

DPH (51 268,00 Kč bez DPH + DPH 21 %)

Předpokládaný termín dokončení prací na díle: 31.8.2024

Termín bude upřesněn zástupcem 4soft — Ing. Radko Prouza — tel. +420 737 154 150.

Dokončení díla platí pouze za předpokladu provádění díla bez přerušení způsobeného objednatelem a za

předpokladu vhodných klimatických podmínek. Objednatel bere na vědomí, že veškeré termíny se prodlužují o

dobu, kdy nebylo možné z důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť,

teplota během instalace povrchu nesmí klesnout pod 6 °C a během vyzrávání pod 2 °C po celý den) realizovat

dílo, jehož zhotovení je předmětem této objednávky.

Dílo bude provedeno na adrese: Víceúčelové sportovní hřiště Štychova // hned vedle Štychova 1/21c, 10400

Praha-Křeslice, GPS: 50°1‘24.766"N, 14°33'50.408"E

Městská část Praha-Křeslice se při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou

k dani podle § 5 zákona 235/2004 SB. ve znění pozdějších změn. Prováděná činnost spadá do tohoto režimu.

Objednatel má povinnost zveřejnit tuto objednávku prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

Objednatel se tímto zavazuje řádně realizovat zveřejnění této objednávky v předmětném registru v souladu s

uvedeným zákonem, a to bezodkladně po jejím uzavření, nejpozději však do patnácti (15) dnů ode dne jejího

uzavření. Smluvní strany se dohodly, že objednatel odpovídá zhotoviteli za veškerou újmu, která by zhotoviteli

vznikla v důsledku nikoli včasného a/nebo řádného uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Fakturační údaje objednatele:

   

Objednatel: Městská část Praha-Křeslice

sídlo: Štychova 2/34, 104 00 Praha

zastoupen:

ve věcech smluvních:W

ve věcech technických: g. 10 ova, re eren

IČO: 240389

tel: 267 711 826

e-mail: mistostarosta@kreslice.cz

V Praze, dne 12.6.2024 V Tanvaldu, dne .....................

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Mgr. Ing. Jaromir Šimek, Milan Kozel, 2. místostarosta Mgr. Dušan Šmíd, jednatel 4soft s.r.o.

Příloha č.1. cenová nabídka č. Ol—24224-VB, ze dne 02.05.2024


